1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2012года № 40
д. Полевая
«О внесении изменений в
Постановление №34 от 29.05.2006г.

«О комиссии    по предупреждению

и   ликвидации       чрезвычайных

ситуация          и         обеспечению

пожарной  безопасности»
 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и в целях координации деятельности по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности на территории муниципального образования             «Полевской сельсовет» Курского района Курской области
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в состав  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Полевского сельсовета.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Полевского сельсовета
Курского района Курской области                                            Ю.В. Власов

                                                                                           УТВЕРЖДЕН

             постановлением

Главы Полевского сельсовета

                                                    Курского района Курской области
от 27.03.2012г. № 40
СОСТАВ

  комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

администрации Полевского сельсовета

	№

п.п.
	Занимаемая должность

в составе комиссии
	Должность

по основной работе

	Руководящий состав комиссии

	1
	Председатель комиссии

Власов Ю.В.
	Глава сельсовета

	2
	Заместитель председателя комиссии

Постоев В.Н.
	Заместитель Главы сельсовета

	3
	Секретарь комиссии

Калугина Н.В.
	Работник администрации сельсовета

	Члены комиссии

	4
	Ильюта В.Я.
	Заместитель директора школы

	5
	Голобокова Н.Г.
	Начальник фельдшерско-акушерского пункта

	6
	Букреев Е.М.
	Участковый милиционер

	7
	Комлев С.В.
	И.о. ген. директора

ЗАО « Курсксемнаука»